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              Protokół Nr 217/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 4 grudnia 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie 

następujących zmian do porządku obrad: 

 

10a) Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o realizację zadania publicznego pt.  

„Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 

14 wychowanków w latach 2018-2020”. 
 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

10b) Zapoznanie się z uchwałami Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Szczecinie: 

- Nr CCCLVI.586.2017 z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie wydania opinii o projekcie 

uchwały budżetowej Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

- Nr CCCLVI.587.2017 z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie wydania opinii  

o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego wykazanego w projekcie uchwały 

budżetowej Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

-  Nr CCCLVI.588.2017 z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie wydania opinii o projekcie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 
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10 c) Wyrażenie zgody na podpisanie zlecenia na zaprojektowanie i wykonanie tablicy 

informacyjnej wraz z montażem doziemnie na słupach w ramach promocji projektu 

„Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu”. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany  budżetu i planu 

finansowego oraz zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2017 rok. 

4. Podpisanie umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu 

„Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego”. 

5. Podpisanie Aneksu do Porozumienia z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Myśliborskiego na zadanie pn: „Modernizacja drogi 

powiatowej nr 1575Z w m. Mostkowo”. 

6. Wyrażenie zgody na zawarcie umów z adwokatami i radcami prawnymi na udzielenie 

nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Myśliborskiego na rok 2018. 

7. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Powiatowym Inspektorem Nadzoru 

Budowlanego w Myśliborzu w sprawie bezpłatnego użyczenia pomieszczeń 

biurowych w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

8. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Firmą ABC PRO Sp. z o.o. w Warszawie na 

dostarczenie aktualizacji licencji oprogramowania Legislator Premium Magic. 

9. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej  

w sprawie zakupu sztandaru dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Myśliborzu. 

10. Zajęcie stanowiska co do terminów wskazanych przez dyrektora Zespołu Szkół  

w Myśliborzu dotyczących usunięcia licznych nieprawidłowości stwierdzonych po 

przeprowadzonej kontroli sanitarnej w Zespole Szkół w Myśliborzu wymienionych  

w zawiadomieniu. 

10a) Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o realizację zadania publicznego pt.  

„Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 

14 wychowanków w latach 2018-2020”. 

10b) Zapoznanie się z uchwałami Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Szczecinie: 

- Nr CCCLVI.586.2017 z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie wydania opinii o projekcie 

uchwały budżetowej Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 
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- Nr CCCLVI.587.2017 z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie wydania opinii  

o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego wykazanego w projekcie uchwały 

budżetowej Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

-  Nr CCCLVI.588.2017 z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie wydania opinii o projekcie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027. 

10 c) Wyrażenie zgody na podpisanie zlecenia na zaprojektowanie i wykonanie tablicy 

informacyjnej wraz z montażem doziemnie na słupach w ramach promocji projektu 

„Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu”. 

11. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 215/2017 z dnia 

27.11.2017r. i Nr 216/2017 z dnia 29.11.2017r. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany  budżetu i planu 

finansowego oraz zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2017 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały odczytując i omawiając poszczególne wnioski 

ujęte w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 217/750/2017 z dnia 4 grudnia 2017 roku w sprawie 

zmiany  budżetu i planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Podpisanie umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu 

„Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące kwestii finansowych i dofinansowania projektu. Zwróciła 

uwagę, że do projektu przystępują wszystkie powiaty woj. zachodniopomorskiego. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do przedmiotowej sprawy. Zauważył, że umowa jest intencyjna. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Podpisanie Aneksu do Porozumienia z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Myśliborskiego na zadanie pn: „Modernizacja drogi powiatowej 

nr 1575Z w m. Mostkowo”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do porozumienia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów z adwokatami i radcami prawnymi na udzielenie 

nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Myśliborskiego na rok 2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Powiatowym Inspektorem Nadzoru 

Budowlanego w Myśliborzu w sprawie bezpłatnego użyczenia pomieszczeń biurowych w 

budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 
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Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Firmą ABC PRO Sp. z o.o. w Warszawie na 

dostarczenie aktualizacji licencji oprogramowania Legislator Premium Magic. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej  

w sprawie zakupu sztandaru dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Złożyła wyjaśnienia dotyczące 

uzgodnień w sprawie partycypacji w kosztach przez gminy Powiatu Myśliborskiego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Komendanta Państwowej 

Straży Pożarnej w sprawie zakupu sztandaru dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zajęcie stanowiska co do terminów wskazanych przez dyrektora Zespołu Szkół  

w Myśliborzu dotyczących usunięcia licznych nieprawidłowości stwierdzonych po 

przeprowadzonej kontroli sanitarnej w Zespole Szkół w Myśliborzu wymienionych  

w zawiadomieniu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Odczytała zaproponowane 

terminy  usunięcia nieprawidłowości. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Wniósł uwagi dotyczące prac jakie należy wykonać. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował zaproponowane przez Dyrektora ZS w Myśliborzu terminy 

usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych po przeprowadzonej kontroli sanitarnej  

w Zespole Szkół w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o realizację zadania publicznego pt.  

„Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

maksymalnie 14 wychowanków w latach 2018-2020”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z uchwałami Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Szczecinie: 

- Nr CCCLVI.586.2017 z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie wydania opinii o 

projekcie uchwały budżetowej Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

- Nr CCCLVI.587.2017 z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie wydania opinii  

o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego wykazanego w projekcie uchwały 

budżetowej Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

-  Nr CCCLVI.588.2017 z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie wydania opinii o 

projekcie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027. 

(Uchwały stanowią załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowe uchwały. Przekazała, że wydane opinie są pozytywne. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowymi dokumentami. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie zlecenia na zaprojektowanie i wykonanie tablicy 

informacyjnej wraz z montażem doziemnie na słupach w ramach promocji projektu 

„Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego zlecenia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 215/2017 z dnia 

27.11.2017r. i Nr 216/2017 z dnia 29.11.2017r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowe protokoły. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 
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1. Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła pismo Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej w sprawie wezwania do 

zabezpieczenia pracy Komisji. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Zwróciła uwagę, że Biuro Obsługi Rady i Zarządu zabezpiecza techniczną obsługę Komisji 

Stałych i dysponuje w godzinach pracy Starostwa materiałami i urządzeniami niezbędnymi do 

wykonywania pracy. 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uznał wezwanie Komisji jako bezprzedmiotowe wskazując iż 

praca Komisji jest w pełni zabezpieczana technicznie przez Biuro Obsługi Rady i Zarządu. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14:40 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 

 
 

 


